
1982 vp.- VaVM n:o 100- Esitys n:o 255 

V a 1 t i o vara i n v a 1 i o kunnan mietintö n:o 100 
hallituksen esityksen johdosta valtion tulo- ja menoarvion voi­
massaoloajan jatkamisesta 

Eduskunta on 10 pa1vana joulukuuta 1982 
lähettänyt valtiovarainvaliokunnan valmistele­
vasti käsiteltäväksi hallituksen esityksen n:o 
255 valtion tulo- ja menoarvion voimassaolo­
ajan jatkamisesta. 

Koska saattaa olla mahdollista, ettei valtion 
tulo- ja menoarviota vuodelle 1983 ehditä kä­
sitellä loppuun ennen sanotun vuoden alkua, 
olisi hallitusmuodon 69 § :n 1 momenttiin mai­
nitun tilanteen varalta jo sisältyvän säännöksen 
lisäksi välttämätöntä häiriöiden estämiseksi val­
tiontalouden hoidossa saada aikaan väliaikainen 
järjestely vuotta 1983 varten. Tämän vuoksi 
hallitus ehdottaa, että vuoden 1982 tulo- ja 
menoarvion voimassaoloaikaa väliaikaisesti jat­
kettaisiin siihen asti, kunnes valtion vuoden 
1983 tulo- ja menoarvio on julkaistu, enintään 
kuitenkin sanotun vuoden maaliskuun loppuun 
saakka. Kuitenkin olisi harkinnanvaraisten si­
joitusmenojen, eräiden siirtomenojen sekä val­
tioon virkasuhteessa olevien henkilöiden palk­
kausmenojen osalta mainittuna aikana voitava 
noudattaa hallituksen ehdotusta vuoden 1983 
tulo- ja menoarvioksi. 

Helsingissä 14 päivänä joulukuuta 1982 

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa 
ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Salolainen, va­
rapuheenjohtaja Breilin, jäsenet Hokkanen, M. 
Järvenpää, Koppanen, Lampinen, Linna, Man-
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V aliakunta on käsitellyt hallituksen esityk­
sen ja todennut sen tarkoituksenmukaiseksi. 
Hallituksen esityksen perusteluihin yhtyen va­
liokunta on päättänyt asettua puoltamaan halli­
tuksen esityksen hyväksymistä. 

Valiokunta kunnioittaen ehdottaa eduskun­
nan päätettäväksi, 

että siihen asti kunnes valtion tulo­
ja menoarvio vuodelle 1983 on julkais­
tu, ei kuitenkaan sanotun vuoden maa­
liskuun 31 päivän jälkeen, saadaan so­
veltuvin osin väliaikaisesti noudattaa 
vuoden 1982 tulo- ja menoarviota, kui­
tenkin niin, 

että harkinnanvaraisten sijoitusmeno­
jen (momentin tunnus 70-89) ja siir­
tomenojen (momentin tunnus 30-69) 
osalta, siltä osin kuin siirtomenot on 
tarkoitettu valtionavuiksi sijoitusmenoi­
hin sekä valtioon virkasuhteessa ole­
vien henkilöiden palkkausmenojen osal­
ta saadaan noudattaa hallituksen ehdo­
tusta valtion tulo- ja menoarvioksi vuo­
delle 1983. 

ninen, Martikainen, Melin, Rantala, Rosnell, A. 
Stenbäck, Tamminen ja Tenhiälä sekä varajäse­
net Ajo, Impiö, Koskenniemi, Pekkarinen, Su­
rakka ja Valtonen. 




